ESTADO DOPARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CNPJ: 34.682.385/0001-36
Av. das Nações n.º 3326- CEP 68390000 - Ourilândia do Norte - Pará - •3434-1176-1976

camaraourilandia@hotmail.com --(
PODER LEGISLATIVO

Oficio circular nº 001/2023/CMON Em, 04 de janeiro de 2023.

A Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, através do departamento de
compras solicita a Vossa Senhoria informações de preços dos produtos abaixo
identificados em seu estabelecimento comercial, com o objetivo de instruir processo
licitatório, pela qual esperamos sua costumeira atenção.

RELAÇÃO DE PRODUTOS DA PESQUISA DE PREÇOS.

Item Especificação do produto Quant. Unid./Méd P. UNIT P.TOTAL

01 Gasolina Comum 4.000 litros 6,13 cJA./. ~~o.oo
02 Óleo Diesel S-10 10.000 litros 7 ,d/} 1J.-. qco,

. . :<..0.C<.n
q-l/-lcQO,a

AREA RESERVADA IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA E ASSINATURA DO
RESPONSÁVEL.

Po~ to Agu,a Ltda
CNP t .. ~0.775.M-~~
\_r,i<L~ \.,.,

Ourilândia do Norte-Pará, em (()!( / JANEIRO DE 2023.

Assinatura do servidor(a) responsável pelo apanhado de preço:

O fornecedor poderá fazer cotação neste formulário ou em papel próprio com o timbre da empresa.

• ESTADO DOPARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CNPJ: 34.682.385/0001-36
Av. das Nações n.º 3326- CEP 68390000 - Ourilândia do Norte - Pará - W3434-1176-1976

camaraourilandia@hotmail.com
PODER LEGISLATIVO

Oficio circular nº 001/2023/CMON Em, 04 de janeiro de 2023.

A Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, através do departamento de
compras solicita a Vossa Senhoria informações de preços dos produtos abaixo
identificados em seu estabelecimento comercial , com o objetivo de instruir processo
licitatório, pela qual esperamos sua costumeira atenção.

RELAÇÃO DE PRODUTOS DA PESQUISA DE PREÇOS.

Item Especificação do produto Quant. Unid./Méd P. UNIT P.TOTAL

01 Gasolina Comum 4.000 litros 0,/11 2lt,56o.a
02 Óleo Diesel S-1 O 10.000 litros 1,z:J 1~9m a

VALOR TOTAL R$ .... .. ....... .. .................................... ..... ..................... .. . 9t-~6(JcCO

AREA RESERVADA IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA E ASSINATURA DO
RESPONSÁVEL.

Ourilândia do Norte-Pará, em

Assinatura do servidor(a) responsável pelo apanhado de preço:

• ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CNPJ: 34.682.385/0001-36
Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000 - Ourilândia do Norte - Pará - W3434-1176-1976

camaraourilandia@hotmail.com
PODER LEGISLATIVO

Oficio circular nº 001/2023/CMON Em, 04 de janeiro de 2023.

A Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, através do departamento de
compras solicita a Vossa Senhoria informações de preços dos produtos abaixo
identificados em seu estabelecimento comercial, com o objetivo de instruir processo
licitatório, pela qual esperamos sua costumeira atenção.

RELAÇÃO DE PRODUTOS DA PESQUISA DE PREÇOS.

Item Especificação do produto Quant. Unid./Méd P. UNIT P.TOTAL

01 Gasolina Comum 4.000 litros 6, l CJ 1.. S: I ,~, ca
02 Óleo Diesel S-10 10.000 litros f ! <-/) 1t5-~oJ

VALOR TOTAL R$ .. .............. ......... ........ .... ............................ .. ............. 19,~Cíl (f)
,f) 1 g9 b& JJO

AREA RESERVADA IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA E ASSINATURA DO
RESPONSÁVEL.

,wtACOlffRC'ODf
OURfLA MBllSffi'f:l t.TDA

C0 ro posto Xingll ft
CN;r. t 3.6 76.ti43 /0001 ,t,11

(2_5 I JANEIRO DE 2023.

on pelo apanhado de preço:
OURILANDIA COMEIIQ(JDf

COMBUSTTVEL l.1JM
Petro Posto Xmgw n,

(NPJ-13.676.643(00014ltl

formulário ou em papel próprio com o timbre da empresa.

--(

		2023-01-16T15:14:51-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200